
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 февраля 2022 года                                                                      № 130 
г. Ейск 

 
О внесении изменения в постановление администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  
от 12 февраля 2016 года № 123 «Об утверждении реестра 
муниципальных маршрутов регулярных перевозок  

на территории Ейского городского поселения  
Ейского района»  

 
 
В соответствии с федеральными законами от 13 июля 2015 года          

№ 220-ФЗ «Об организации  регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», принимая во внимание решение комиссии по 
регулированию рынка транспортных услуг администрации Ейского город-
ского поселения Ейского района от 27 января 2022 года, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского 
городского поселения Ейского района от 12 февраля 2016 года № 123 «Об 
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории Ейского городского поселения Ейского района», изложив строку 7 
приложения в новой редакции (прилагается). 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения 
Ейского района (Тютюнников) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска»  
(municipalnyjvestnik) и размещение  на официальном сайте администрации 
Ейского городского поселения Ейского района в информационно-
коммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу с 10 марта 2022 года. 
 
 
Глава Ейского городского  поселения  
Ейского района                           Р.Ю. Бублик 

 
 



прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь общая
прямой 
путь 

обратн
ый путь 

вид 
класс , 
категор

ия

ко   
личест
во 

эколо 
гиче   

ские хар-
ки (Евро)

макс. 
срок 
эксплу
атаци
и (лет)

иные             
характеристики

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6а 6б 6в 7 8 9а 9б 9в 9г 9д 9е 10 11

автобус

 р
ег
ул
яр
ны

е 
пе
ре
во
зк
и 
по

 н
ер
ег
ул
ир
уе
м
ы
м

 т
ар
иф

ам
  

то
ль
ко

 в
 у
ст
ан
ов
ле
нн
ы
х 
ос
та
но
во
чн
ы
х 
пу
нк
та
х 

12,7 
(12,3)

13,0 
(12,8)

11 7

ООО 
"ТРАНСРЕЙС" 
353684 г.Ейск, 

ул.Б.Хмельницкого, 
 141, пом.1         

ИНН   2309153119

07 
декабря 

2021 года

-установлено 
оборудование для 
использования 
газомоторного 

топлива;           
-установлена 
аппаратура 
спутниковой 
навигации 
ГЛОНАСС;         
-установлено 
оборудование, 

необходимое для 
обеспечния 
возможности 

безналичной оплаты 
проезда

10
не ниже 
ЕВРО - 4

13

25,7 
(отдельн

ые 
рейсы -

25,1)

малый    
М3

Реестр муниципальных  маршрутов регулярных перевозок в Ейском городском поселении Ейского района 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  
от 25.02.2022 года № 130

Наименование, 
место нахождения 
юрлица или ИП , в 

том числе 
участников 
простого 

товарищшества, 
осуществляющих 
перевозки по 
маршруту 
регулярных 

перевозок, ИНН  

Дата 
начала 
осуществ
ления 

перевозо
к 

Характеристика транспортных средств 

В
и
д 
ре
гу
л
яр
н
ы
х 
п
ер
ев
оз
ок

 
Н.И.Малышев 

Наименование 
маршрута 

Наименование промежуточных остановочных пунктов по 
маршруту 

Наименование улиц и автомобильных дорог, по 
которым осуществляется движение 

транспортных средств между промежуточными 
остановочными пунтками 

П
ор
яд
ок

 п
ос
ад
к
и

 и
 в
ы
са
дк
и

 
п
ас
са
ж
и
ро
в 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Ейского городского поселения Ейского района  
от   12.02.2016 г. №  123  (в редакции постановления администрации 
Ейского городского поселения Ейского района от16.12.2021 № 

1135)

Протяженность маршрута 
(км)

Р
ег
и
ст
ра
ц
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 м
ар
ш
ру
та

 

Порядковы
й номер 
маршрута 

Начальник отдела транспорта 

"Огородная", "ул.Кузнечная", 
"ул.Южная",  "ул.Тополиная", 

"ул.Тихая", "Садовод", "ул.Цветочная", 
"ул.Щорса", "ул.Свободы", 

"ул.Красная", "Автовокзал", "2-ой 
микрорайон", "ул.Плеханова",         

"Поликлиника № 2", "Гипермаркет 
"Магнит", "ул.Ростовская", 

"ул.Армавирская", "ул.Пушкина", 
"ул.Таманская", "ул.Мира", "Гостиный 
двор", "ул.Энгельса", "ул.Янышева",  

"ул.Свердлова", "ул.Ростовская" , 
"ул.С.Романа",  " Парк им. Поддубного",

"ул.Ясенская", "ул.Калинина", 
"ул.Морская", "570 АРЗ"; *отдельные 
рейсы: "Огородная", "ул.Кузнечная", 

"ул.Южная",  "ул.Тополиная", 
"ул.Тихая", "Садовод", "ул.Цветочная", 

"ул.Щорса", "ул.Свободы", 
"ул.Красная", "Автовокзал", "2-ой 
микрорайон", "ул.Плеханова",         

"Поликлиника № 2", "Гипермаркет 
"Магнит", "ул.Ростовская", 

"ул.Армавирская", "ул.Пушкина", 
"ул.Таманская", "ул.Мира", "Гостиный 
двор", "ул.Ростовская", "Санаторий",  

"ул.С.Романа", " Парк им. Поддубного", 
"ул.Ясенская", "ул.Калинина", 

"ул.Морская",  "570 АРЗ"

"570 АРЗ",  "ул.Ясенская", "ул.Калинина", 
"ул.Седина"," Парк им.Поддубного", 

"ул.Павлова", "ул.Ростовская", 
"ул.Свердлова" , "ул.К.Маркса", 
"ул.Ленина", "Гостиный двор", 
"ул.Ростовская", "ул.Гоголя", 

"ул.Армавирская", "ул.Орловская", 
"ул.Павлова", "Гипермаркет "Магнит", 

"ул.Плеханова"," 2-ой микрорайон", 
"Автовокзал", "ул.Красная", "ул.Казачья", 
"ул.Щорса", "ул.Цветочная", "Садовод", 
"ул.Тихая", "ул.Тополиная", "Западная", 

"Комарова", "Ейская", "ул.Огородная" ; 
*отдельные рейсы: "570 АРЗ",  

"ул.Ясенская", "ул.Калинина", "ул.Седина"," 
Парк им.Поддубного", "ул.Павлова", 

"ул.К.Маркса", "ул.Гоголя" , "ул.Шевченко", 
"ул.Таманская", "ул.Мира", Хлебзавод"  

"Гостиный двор", "ул.Ростовская", 
"ул.Гоголя", "ул.Армавирская", 

"ул.Орловская", "ул.Павлова", "Гипермаркет 
"Магнит", "ул.Плеханова"," 2-ой 

микрорайон", "Автовокзал", "ул.Красная", 
"ул.Казачья", "ул.Щорса", "ул.Цветочная", 

"Садовод", "ул.Тихая", "ул.Тополиная", 
"Западная", "Комарова", "Ейская", 

"ул.Огородная" ; 

ул.Шмидта, ул.Ясенская, 
ул.Первомайская,    

ул.Победы,  ул.К.Маркса, 
ул.Советов, ул.К.Либкнехта, 

ул.Гоголя, 
ул.Б.Хмельницкого, 
ул.Коммунистическая, 

ул.Набережная, ул.Западная, 
ул.Ейская, ул.Кузнечная, 
ул.Огородная; отдельные 
рейсы :  ул.Шмидта, 

ул.Ясенская, 
ул.Первомайская,  ул.Гоголя, 
ул.Одесская, ул.Победы,  
ул.К.Либкнехта, ул.Гоголя, 

ул.Б.Хмельницкого, 
ул.Коммунистическая, 

ул.Набережная, ул.Западная, 
ул.Ейская, ул.Кузнечная, 

ул.Огородная;

ул.Огородная, ул.Кузнечная, 
ул.Набережная, 

ул.Коммунистическая, 
ул.Б.Хмельницкого, 

ул.Ростовская, ул.Одесская, 
ул.Свердлова, ул.К.Либкнехта, 

ул.Советов, л.К.Маркса, 
ул.Победы,  ул.Первомайская, 
ул.Ясенская, ул.Шмидта; 
отдельные рейсы : 

ул.Огородная, ул.Кузнечная, 
ул.Набережная, 

ул.Коммунистическая, 
ул.Б.Хмельницкого, 

ул.Ростовская, ул.Одесская, 
ул.Победы, ул.К.Либкнехта, 

ул.Ростовская,  
ул.Первомайская, ул.Ясенская, 

ул.Шмидта; 

570 АРЗ - 
ул.Огородная 

(пос.Широчанка)      
(с выполненеим 

отдельных рейсов по 
улицам Гоголя и 
Ростовской)


	130
	Прил 130

